

ВАГОНКА "ШТИЛЬ" из ЛИСТВЕННОЙ СИБИРСКОЙ (влажность 12 ± 2%)

Толщина - 16 мм, Ширина - 100 (110) мм

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт Экстра		сорт Прима		сорт А (1)		сорт В (2)		сорт С (3)	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
4	8	0,400	3,200	600р.	1 920р.	500р.	1 600р.	400р.	1 280р.	300р.	960р.	250р.	800р.
3,5	8	0,350	2,800	600р.	1 680р.	500р.	1 400р.	400р.	1 120р.	300р.	840р.	250р.	700р.
3	8	0,300	2,400	600р.	1 440р.	500р.	1 200р.	400р.	960р.	300р.	720р.	250р.	600р.
2,75	8	0,275	2,200	600р.	1 320р.	500р.	1 100р.	400р.	880р.	300р.	660р.	250р.	550р.
2,5	8	0,250	2,000	600р.	1 200р.	500р.	1 000р.	400р.	800р.	300р.	600р.	250р.	500р.
2	8	0,200	1,600	600р.	960р.	500р.	800р.	400р.	640р.	300р.	480р.	250р.	400р.
сорт Экстра/Прима/А/В/С													
1,8	8	0,180	1,440	250 руб./м2 1 пачка - 360 руб.									
1,5	8	0,150	1,200	250 руб./м2 1 пачка - 300 руб.									
1	8	0,100	0,800	250 руб./м2 1 пачка - 200 руб.									

ВАГОНКА "ШТИЛЬ"

из КЕДРА и ОСИНЫ (влажность 12 ± 2%)

Толщина - 16 мм, Ширина - 100 (110) мм

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт 0		сорт 1		сорт 2		сорт 3	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
3	8	0,300	2,400	700р.	1 680р.	550р.	1 320р.	400р.	960р.	300р.	720р.
2,75	8	0,275	2,200	700р.	1 540р.	550р.	1 210р.	400р.	880р.	300р.	660р.
2,5	8	0,250	2,000	700р.	1 400р.	550р.	1 100р.	400р.	800р.	300р.	600р.
2	8	0,200	1,600	700р.	1 120р.	550р.	880р.	400р.	640р.	300р.	480р.
СОРТ 0/1/2/3											
1,8	8	0,180	1,440	300 руб./м2 1 пачка - 432 руб.							
1,5	8	0,150	1,200	250 руб./м2 1 пачка - 300 руб.							
1	8	0,100	0,800	250 руб./м2 1 пачка - 200 руб.							

ИМИТАЦИЯ БРУСА из АНГАРСКОЙ СОСНЫ (влажность 14 ± 2%)

Толщина - 20 мм, Ширина - 135 (141) мм

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт 0		сорт 1		сорт 2		сорт 3	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
4	6	0,540	3,240	750р.	2 430р.	550р.	1 782р.	450р.	1 458р.	350р.	1 134р.
3,5	6	0,473	2,835	750р.	2 126р.	550р.	1 559р.	450р.	1 276р.	350р.	992р.
3	6	0,405	2,430	750р.	1 823р.	550р.	1 337р.	450р.	1 094р.	350р.	851р.
2,5	6	0,338	2,025	750р.	1 519р.	550р.	1 114р.	450р.	911р.	350р.	709р.
2	6	0,270	1,620	750р.	1 215р.	550р.	891р.	450р.	729р.	350р.	567р.

Толщина - 20 мм, Ширина - 165 (171) мм

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт 0		сорт 1		сорт 2		сорт 3	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
4	6	0,660	3,960	800р.	3 168р.	600р.	2 376р.	500р.	1 980р.	400р.	1 584р.
3,5	6	0,578	3,465	800р.	2 772р.	600р.	2 079р.	500р.	1 733р.	400р.	1 386р.
3	6	0,495	2,970	800р.	2 376р.	600р.	1 782р.	500р.	1 485р.	400р.	1 188р.
2,5	6	0,413	2,475	800р.	1 980р.	600р.	1 485р.	500р.	1 238р.	400р.	990р.
2	6	0,330	1,980	800р.	1 584р.	600р.	1 188р.	500р.	990р.	400р.	792р.

Толщина - 25 мм, Ширина - 135 (141) мм

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт 0		сорт 1		сорт 2		сорт 3	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
4	6	0,540	3,240	850р.	2 754р.	650р.	2 106р.	550р.	1 782р.	450р.	1 458р.
3,5	6	0,473	2,835	850р.	2 410р.	650р.	1 843р.	550р.	1 559р.	450р.	1 276р.
3	6	0,405	2,430	850р.	2 066р.	650р.	1 580р.	550р.	1 337р.	450р.	1 094р.
2,5	6	0,338	2,025	850р.	1 721р.	650р.	1 316р.	550р.	1 114р.	450р.	911р.
2	6	0,270	1,620	850р.	1 377р.	650р.	1 053р.	550р.	891р.	450р.	729р.

ИМИТАЦИЯ БРУСА из СИБИРСКОЙ ЛИСТВЕННИЦЫ (влажность 14 ± 2%)**Толщина - 20 мм, Ширина - 135 (141) мм**

Длина, м	кол-во досок в пачке	кол-во м2 в 1 доске	кол-во 1 м2 в пачке	сорт 0		сорт 1		сорт 2		сорт 3	
				цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки	цена 1 м2	цена 1 пачки
4	6	0,540	3,240	800р.	2 592р.	600р.	1 944р.	500р.	1 620р.	400р.	1 296р.
3,5	6	0,473	2,835	800р.	2 268р.	600р.	1 701р.	500р.	1 418р.	400р.	1 134р.
3	6	0,405	2,430	800р.	1 944р.	600р.	1 458р.	500р.	1 215р.	400р.	972р.
2,5	6	0,338	2,025	800р.	1 620р.	600р.	1 215р.	500р.	1 013р.	400р.	810р.
2	6	0,270	1,620	800р.	1 296р.	600р.	972р.	500р.	810р.	400р.	648р.